КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» сентября 2011 года           № 680
г. Щучье
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Щучанского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Щучанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
· постановление Администрации Щучанского района от 30 января 2009 года № 23 «О приостановлении выделения новых земельных участков на землях населенных пунктов в п. Курорт Озеро»;
· постановление Администрации Щучанского района от 01.июля 2009 года № 261 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Щучанского района от 30 января 2009 года № 23 «О приостановлении выделения новых земельных участков на землях населенных пунктов в п. Курорт Озеро»;
· постановление Администрации Щучанского района от 18 июня 2010 года № 301 «О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского района от 30.01.2009г. №23 «О приостановлении выделения новых земельных участков на землях населенных пунктов в п. Курорт Озеро».
Глава Щучанского района

        П.И. Чикишев
Исп. Вотинов В.А.
тел. 2-27-65